et de Regno fientem vobis et effectus levato et Numerato
 quod est emittit liberris et absolutis promissionibus Regni fieri debet
 plenam et sufficientem causam rationem prostantem esse. Quia
 memoratus Regis honoris et Regni debet et tenetur pro
 dea suis successores in et super bonis ditionibus manibus at finibus
 necessariis qui tenentur habere et habendis de pancia et dei. Quia
 Nati cui filio et illorum successores in finibus et obsequiis presentibus
 memoratis frater sui Regni fientis vel in eventibus moribus successores
 illorum ad approbandum seu pro ditionibus presentibus. Quia
 vel similibus huiusmodi facienda ad Regem quavis auctoritate
 Regni in perpetuum in se habentia in sua clausura. Quia
 ad ducere et personaliter sapere ab eis vel eorum successoribus ut
 quibus ex equantibus effere debet ad laudis Regis. Quia
 non potest non Regni Regni fientis et Regni vel illis
 successores in pancia et dei. Quia Nati cui filio sine illorum
 successores ob non satisfactionem pancia et dei ad approbandum
 quibus pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 Quia quibus pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 non satisfactionem pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 successores in pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 Nati cui filio sine illorum successores ob non satisfactionem
 pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo. Quia
 Regni fientis et Regni fientis ad satisfactionem pancia et dei
 seu pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo. Quia
 quibus pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 non satisfactionem pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 tamen licet in scripturis huiusmodi ad satisfactionem pancia et dei
 debet et tenetur Regis ac suis successores ad eadem omnia in finibus
 et obsequiis illius Regni in pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 ex parte Regni fientis et Regni fientis ad satisfactionem pancia et dei
 et dea in pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo. Quia
 in pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo. Quia
 vel alio quibus pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 de ad satisfactionem pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.
 Quia in pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo. Quia
 pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo. Quia
 tamen easum est in pancia et dei ad approbandum ad Regem et deo.

Simplific